
 

 
 

Tervetuloa 1.-2.11.2025 järjestettäviin agilitykilpailuihin Kajaaniin! 

Tuomarina toimii Mia Wikström 
 

Kilpailupaikka 

Kilpailupaikka on Vaara koiraurheiluareena (Kehräämöntie 20, liiketila 8, 87400 Kajaani). 
Areena on puolilämmin (noin +15c) ja pohjana on Saltex 40mm keinonurmi kumirouhetäytöllä. Areena 

sijaitsee Kehräämöntien Tokmannin takana (käynti Kuovintien kautta). Sisätilassa on yksi WC. Ota mukaan 
riittävästi vettä itsellesi ja koirallesi, jotta liikkuminen toimistossa ja WC-tilassa saadaan minimoitua.  
Sisätiloissa on varattu myös pieni häkkialue koirille. Pidetään oviaukot ja muut kulkureitit vapaana. 

Huomioidaan ja annetaan tilaa lähtöön tuleville koirakoille!  
 

Kerääthän koirasi jätökset hallin ympäristöstä ja noudatathan Vaara-Areenan sääntöjä. 
Koirien ei saa antaa tehdä tarpeitaan/merkkailla halliin. Jos vahinko tapahtuu, ilmoita siivoustarpeesta 

välittömästi jollekin kilpailun toimihenkilöistä. Sotkusakko on 20€.  
Areenalla ei ole tupakointipaikkaa, joten pyydämme tupakoitsijoita siirtymään kauemmaksi sisäänkäynnin 

edustalta, ettei savu leijaile sisälle tai heti ovesta kulkeviin ihmisiin ja koiriin. 
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Ilmoittautuminen 
 

●​ Ilmoittaudu kilpailupaikalla merkitsemällä rasti ilmoittautumispisteestä löytyvään listaan.  
●​ Kaikki kilpailijat jättävät ilmoittautuessaan kilpailukirjan ilmopisteeseen! 

-​ Laita kilpailukirjan väliin tarralappu, jossa on koiran kilpailunumero ja radat (A,B,C jne.). Tarralaput 
löytyvät ilmoittautumispisteet 

-​ Jätä kilpailukirjasi koriin lähtönumerojärjestykseen 
-​ Kilpailukirja palautuu kilpailukirjojen laatikkoon tulosten vahvistuttua 

●​ Ota mukaan koirasi kilpailukirja, rekisteritodistus, mahdollinen kopio mittaustodistuksesta sekä 
rokotustodistus. Koiran tulee olla rokotettu Suomen Kennelliiton sääntöjen mukaisesti sekä 
tunnistusmerkitty tatuoinnilla tai mikrosirulla. HUOM! Pyydämme kaikkia, joiden kilpailunumero 
päättyy numeroon 5 (eli 5, 15, 25, 35 jne.) toimittamaan meille kuvan rokotustodistuksesta 
etukäteen sähköpostitse osoitteeseen kisat@hifiry.fi. 

●​ Kilpailukirjoja voi ostaa toimistosta hintaan 5 €/kpl. Maksu käteisellä tai tilisiirtona. 
●​ Varaudu todistamaan kilpailulisenssin voimassaolo lisenssikortilla tai maksukuitilla. 
●​ Jos maksoit osallistumisesi lahjakorteilla, tuo ne mukanasi ja palauta niille tarkoitettuun laatikkoon 

ilmoittautumispisteeseen. Kirjoita lahjakorttiin oma nimesi ja käyttöpäivämäärä. 
●​ Emme käytä kisoissa numeroliivejä, seuraathan kuulutuksia! 

 
 

Mittaus 
 

●​ Kilpailussa mitataan VAIN mittaukseen etukäteen ilmoittautuneet koirat. Aikataulusyistä koira on 
ilmoitettava mittaukseen etukäteen, olipa kyseessä kuinka mones mittaus hyvänsä - kisajärjestäjällä 
ei ole velvollisuutta järjestää ilmoittamatta jätetylle koiralle mittausaikaa kisojen yhteydessä. 

●​ Mittausaikataulu ilmoitetaan muiden aikataulujen yhteydessä.  
●​ Mitata voidaan koirat, joita ei ole vielä mitattu. Mittaus ei ole virallinen,  sillä tuomari on 

ulkomaalainen ja mittaus määrittää koiran kokoluokan vain kyseisessä kilpailutapahtumassa. 
 
Muuta​
 

●​ Juoksuinen narttu voi osallistua kaikkiin luokkiin. Juoksuisella nartulla tulee käyttää kilpailupaikalla 
kilpailukehän ulkopuolella juoksusuojaa ja talutushihnaan tulee sitoa punainen nauha merkiksi 
juoksuajasta. Lähtöalueella on erillinen alusta juoksuisille nartuille. 

●​ Palkintojenjakotilaisuuksia ei järjestetä. Kilpailujen tulokset julkistetaan kuuluttamalla ja tulokset 
ovat nähtävillä Tolleri -tulospalvelusta, jonka jälkeen sijoille 1. - 3. sijoittuneet koirakot voivat hakea 
palkintonsa palkintopisteeltä. 

●​ Kilpailupaikalla toimii pieni kahvio. Maksu käteisellä, tilisiirtona tai Mobilepaylla. 
●​ Toimita osallistumismaksun palautuslomake tilinumerollasi varustettuna 9.11.2025 mennessä 

sähköpostitse: yhdistys@hifiry.fi.  
-​ Maksunpalautuslomake löytyy osoitteesta: https://www.hifiry.fi/Viralliset-agilitykilpailut/  
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Arvioitu aikataulu 

 
Aikatauluun punaisella merkityt kellonajat ovat sellaisia, joita emme aikaista.  

Muutoin voimme aikaistaa aikatauluja puoli tuntia, joten olethan ajoissa paikalla. 
 
 

 
 

 



 
 
 
 

Tiedustelut, luokkavaihdot ja poisjäännit 
 

Ilmoitathan mahdollisesta poisjäännistä välittömästi viestillä luokkasi vastaavalle koetoimitsijalle. 
 

 
Vastaavat koetoimitsijat 

 
LAUANTAI 

1 lk: Sonja Karppinen p. 050 4409039 
2 lk: Sanna-Mari Moilanen p. 044 5881219 

 
SUNNUNTAI 

3 lk: Jenny Ronkainen p. 044 4137017 
 

 
 

 
Lähtölista julkaistaan 30.10. mennessä HiFin kotisivuilla:  

https://www.hifiry.fi/Viralliset-agilitykilpailut/  
Ajantasaiset lähtölistat ovat nähtävillä myös kisapaikalla. 
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Majoitustarjoukset 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Hotel Kajanus 
Koodilla HIGHFIVEAGILITY saat -10% alennuksen Hotel Kajanuksen majoitushinnoista! Hotel Kajanus on 

Peerâ Hotels & Cottages -ketjun uusin vahvistus ja sijaitsee aivan Kajaanin ydinkeskustan vieressä.​
​

Hotel Kajanus on lemmikkiystävällinen hotelli, mikä tarkoittaa ettei koirista peritä ollenkaan lisämaksua! 
Hotelli sijaitsee Kajaaninjoen varressa ja suoraan sen takapihalta lähteekin hyvät lenkkireitit jokimaisemin.​

​
Varauksen pääsee tekemään osoitteessa www.hotelkajanus.fi 

Vuokatti Booking 
Laadukkaita mökkejä ja huoneistoja Vuokatin vaaramaisemissa vuokraava Vuokatti Booking tarjoaa -10% 

alennuksen majoitushinnoista käyttämällä koodia HIGHFIVE10  
 

Varaaminen tapahtuu suoraan osoitteessa https://vuokattibooking.fi 
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